nes magnificant et extollunt, totis desideriis affe-

ctamus; serenitatem tuam cujiis in hac parte sa-

lutem exquirimus, attente rogandam duximus, et

in Jesu Christo Dei Filio salutaribus monitis ex-

horlandam, quatenus fidem hujusmodi quani sicut

prcEiiiittimus, tenet ipsa Romana Ecclesia et ob-

servat, inconcusse teneas, ipsara totis nisibus,

totisque affeclibus amplecti studeas, et populos

imperio tuo subjectos ad teuendam eamdein sa-

lubriter dirigas et inducas. Per haec enim te Deo

reddes acceptum, tibi aelernae retribulionis acqui-

res meritum, et magnificabis multi[)liciter ingen-

tibus nomen tuum. C;eteruni ut fides hiijusmodi

et ejus forma serenitali tuae plenius innotescant,

ipsas fecimus praesentibus annotari quac tales

sunt. Crediinus sanctam Trinitatem Palrem, et

Filium, et Spiritum sanctum etc. » Allala est jam

anle a nobis ea fidei formula loco in margine an-

notalo '. « Dat. apud Urbemveterem X kal. Aprilis

an. IV ».

39. Ad perficiendam eam optatissimam con-

junctionem archiepiscopum Bulgarorum excita-

vit ', in memoriara revocans, olim coram PaltPO-

logo imperatore ad agnoscendam Romani Pon-

tiflcis supremam auctoritatem sacraraento se

obstriiixisse.

a Nicolaus, etc. archiepiscopo Bulgarorura,

gratiam in praesenti quae perducat ad gloriara in

futuro ».

« Misericors et miserator Dominus pia raise-

ratione » ; et infra nonnulla de redemptionis hu-

mani generis luysteriis praefatus addit : « Ne gregi

Dominico tanti aspersione cruoris redempto cura

deesset pastoris, beatum Petum A|iostolorum prin-

cipem, et post eum omnes ejus in per[)eluuiii suc-

cessores vicarios suos in terris constituens, eis de-

crevit sui gregis curam et sollicitudinem commit-

tendain. Sane cum nos , licet insufficientibus

merilis, sinius ipsius Dei omnipoteiitis vicarii, et

ejusdem A|)ostolorum piinci()is successores, ex

debilo [lastoralis officii jugi solliciludine attenti

reddiinur, ut universi, quos (ler propagationem

caniis, humaiia; naturae produxit in esse, ii potis-

' Anno Christi 1267. nuui. *o. — - Lal), iv. tp. cur. xxil.
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simum, qiios sacri baptismalis iiinia coiisiiL'rt;urit,

actus siios disponiinl in luniine veritatis, el per

rectam inandiilnruni Doiiiiiii gradienles semitam,

aBleriiaj bealitudinis gaudia consiMiuanlur». Iiitcr-

jectisque superioribus lidei orlbodo,\;c, quaiii l5o-

mana Ecciesia proQtctur, eucomiis, sine qua feli-

ccm imuiortalilatcni assci|ui iieiiio possit, sulijuii-